
 

 

 

Селекторот на машката сениорска репрезентација, г-дин Кирил Лазаров го објавува 

поширокиот список на ракометари за квалификациски натпревари за Men’s EHF 

EURO 2024 Qualifiers 

Голмани: 
1. Никола Митревски     FUTEBOL CLUBE DO PORTO (POR) 
2. Мартин Томовски     РК ВАРДАР 1961 АД 
3. Марко Кизиќ     РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР АД 
4. Васил Гогов     РК ВАРДАР 1961 АД 
Десни бекови: 
5. Томислав Јагуриноски    РК ВАРДАР 1961 АД 
6. Мартин Серафимов    АД РК АЛКАЛОИД 
7. Мартин Велковски     РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР АД 
8. Филип Николов     РК БУТЕЛ СКОПЈЕ АД 
9. Давид Савревски     АД РК АЛКАЛОИД 
Пивоти: 
10. Жарко Пешевски     РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР АД  
11. Никола Маркоски      АД РК АЛКАЛОИД 
12. Марко Стојковиќ      АД РК АЛКАЛОИД 
13. Михаил Аларов      РК ВАРДАР 196 АД 
14. Костадин Петров      АД РК АЛКАЛОИД 
Леви крила: 
15. Петар Атанасиjевиќ     РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР АД 
16. Цветан Кузманоски     РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР АД 
17. Димитар Димитриоски    Recoletas Atletico Valladolid (ES) 
18. Дарко Кондев     ГРК ТИКВЕШ 2014 АД 
19. Давор Палевски     РК ПРОЛЕТ 62 АД 
Десни крила: 
20. Ненад Костески     РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР АД 
21. Никола Стоилевски     РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР АД 
22. Александар Петковски    АД РК АЛКАЛОИД 
23. Ален Ќосевски     РК ВАРДАР 1961 АД 
24. Мартин Поповски     GC AMICITIA Zürich (CH) 
Леви бекови: 
25. Филип Талески      РК ВАРДАР 1961 АД 
26. Филип Кузмановски     HSG Wetzlar (GER) 
27. Иван Џонов      АД РК АЛКАЛОИД  
28. Михајло Младеновиќ     АД РК АЛКАЛОИД 
29. Марко Мишевски      РК ВАРДАР 1961 АД 
Средни бекови: 
30. Павле Атанасиевиќ    РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР АД 
31. Игор Ѓоргиев      АД РК АЛКАЛОИД 
32. Марио Танкоски     РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР АД 
33. Марко Митев      АД РК АЛКАЛОИД 
34. Мартин Карапалевски    РК ВАРДАР 1961 АД 
Дефанзивци: 
35. Томче Стојановски     РК БУТЕЛ СКОПЈЕ АД 

         Селектор 

         Кирил Лазаров 


